

Udviklingsbasen ApS

Vejlevej 16, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 37 83 17 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jesper Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingsbasen ApS Vejlevej 16, 1. 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 83 17 51
	Stiftet: 24. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jesper Madsen Søren Meldrup
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og støtte til sociale institutioner og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.605.633 mod 5.121.836 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388.035 mod 670.213 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for tabt omsætning. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 184.000 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.605.633	5.121.836
2 Personaleomkostninger	-4.076.214	-4.253.247
Driftsresultat	529.419	868.589
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.014	-6.184
Resultat før skat	505.405	862.405
Skat af årets resultat	-117.370	-192.192
Årets resultat	388.035	670.213
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	70.213
Disponeret fra overført resultat	-61.965	0
Disponeret i alt	388.035	670.213

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	886.598	307.007
Tilgodehavende selskabsskat	48.630	0
Andre tilgodehavender	10.770	18.939
Periodeafgrænsningsposter	22.675	27.625
Tilgodehavender i alt	968.673	353.571
Likvide beholdninger	576.975	709.588
Omsætningsaktiver i alt	1.575.648	1.093.159
Aktiver i alt	1.575.648	1.093.159

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.441	72.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	600.000
Egenkapital i alt	500.441	712.406
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.349	2.350
Selskabsskat	0	190.192
Anden gæld	1.052.858	184.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.075.207	380.753
Gældsforpligtelser i alt	1.075.207	380.753
Passiver i alt	1.575.648	1.093.159

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	39.999	2.193	300.000	342.193
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	39.999	0	0	0	39.999
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Henlagt af årets resultat	0	0	70.213	600.000	670.213
Overført til virksomhedskapital	0	-39.999	0	0	-39.999
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	72.406	600.000	712.406
Henlagt af årets resultat	0	0	-61.965	-150.000	-211.965
	40.000	0	10.441	450.000	500.441

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året omfatter kompensation for tabt omsætning som følge af Covid-19. Kompensationen udgør 184 t.kr. og er indregnet i andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.900.488	4.130.785
Andre omkostninger til social sikring	22.058	24.140
Personaleomkostninger i øvrigt	153.668	98.322
	<u>4.076.214</u>	<u>4.253.247</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.014</u>	<u>6.184</u>
	<u>24.014</u>	<u>6.184</u>
